

1	2	3	4	5	6	7
8	TsA18A1	Sapatura manuala de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3	93,600	113,739	10 645,942
9	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoiroire	m3	117,200	388,370	45 516,996
10	RpDB33A	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zidarie de caramida cu mortar de ciment	buc	6,000	117,969	707,812
11	CA01B2	Preparare manuala a betonului pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	4,450	943,005	4 196,373
12	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 485,000	212,654	315 791,458
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	487,160	93,750	45 671,250
		Total Pavarea trotuarelor Inclusiv salariu				531 896,841 112 829,672

	Cheltuieli directe	lei	531 896,85
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	31 028,16
	Total	100,00 +	562 925,01
	Transport	7,00 %	24 673,95
	Total	100,00 +	587 598,96
	Cheltuieli de regie	14,50 %	85 201,84
	Total	100,00 +	672 800,80
	Beneficiul de deviz	6,00 %	40 368,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			713 168,85
		TVA	20,00 %			142 633,77
		Total deviz: Inclisiv salariu				855 802,62

Antreprenor general (subantreprenor)
 Director *[Signature]* Ocul OLEG
 (denumirea)

Investitor
 „STRENGTH” SRL
 (denumirea)

Director *Cararus* Cararus Mihail
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

SC„Elinatcons”SRL
 (denumirea)



L.Ș. *Cararus*

Antreprenor „STRENGTH” SRL
(denumirea)

Investitor SC„Elinatcons”SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de Reperatie a
trotuarelor din or. Durlęsti**

Valoarea lucrarilor executate **855 802,62 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe Iunie an 2017

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavarea trotuarelor				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	465,200	13,430	6 247,822
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	545,500	144,310	78 720,913
3	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	81,940	243,325	19 938,067
4	Dl118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	117,300	17,105	2 006,426
5	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	4,560	312,821	1 426,462
6	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	7,500	16,368	122,762
7	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	1,755	515,418	904,558